Директору МАОУ Богандинской СОШ № 1

И. С. Масловой

от _______________________________________________

                                                                                         ФИО
Проживающей (го) по адресу:
__________________________________________________

__________________________________________________

Телефон: _________________________________________

                                                             заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________

ФИО ребенка

в кружок ________________________________________с  _________________ года.
( на платной основе).
Сведения о родителях (законных представителях)

1. ФИО ________________________________________________________________

Дата рождения _________________, образование _____________________________
Место работы, адрес, должность, рабочий телефон ___________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ФИО ________________________________________________________________

Дата рождения _________________, образование _____________________________
Место работы, адрес, должность, рабочий телефон ___________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _______________ 20___ г.

________________________

	Директору МАОУ Богандинской СОШ № 1

И. С. Масловой

от _______________________________________________

                                                                                         ФИО

Проживающей (го) по адресу:
__________________________________________________

__________________________________________________

Телефон: _________________________________________

                                                             заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________

ФИО ребенка

в кружок ________________________________________с  _________________ года.

( на платной основе).

Сведения о родителях (законных представителях)

1. ФИО ________________________________________________________________

Дата рождения _________________, образование _____________________________
Место работы, адрес, должность, рабочий телефон ___________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ФИО ________________________________________________________________

Дата рождения _________________, образование _____________________________
Место работы, адрес, должность, рабочий телефон ___________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _______________ 20___ г.

________________________

подпись